rentij patre , et petebant hereditaria bona M. Laurentij nomine sui

patris. Ea de causa conuocatus est Vniuersitatis senatus hora 12 ejus
diei ad Collegium, et conclusum est, ut ad diem Veneris proxirae

sequentem Curatores bonorum defuncti M. Laurentij in Collegio hora
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1541. 28/1. Valeutiims sidelius a Brünschwick diocesis

premeusis. (!)^

28/2. Ei-asmus schrotlier ab erpfordia moguutin. dioc.^

28/2
—

9/3. Christophorus ab othera natus ex mülhausen

moguntinensis diocesis, verum aliquamdiu in fixlda educatus:

6. februarij Juribus operam dare hie coepit.^

1546. 4/6. Adarüus reinhardus de eckersberga dioc.

mersburgensis.

19/6. Simon geisel de gi-essen dioc. moguntineus.^

12 praesente Eectore et Yniuersitate
,
etiam in presentia Mandatarionim

Viti Lieb, sue administrationis redderent rationem, que omnia et

modo, ut constitutum erat, peracta sunt. Keddita autcm ratione a

bonorum Curatoribus loco et tempore, quem admodum constitutum

erat, Calculus ille est approbatus, et est conclusum, ubi creditoribus

defuncti M. Laurentij esset satisfactum, et Yniuersitas, simul quoque
Curatores bonorum essent assecurati per sufficientem quietantiam,
relicta M. Laurentij bona Mandatarijs dimittautur. Duo Invontaria.

Mandatum , Quittantia et litere Senatus Eiszlebensium
,
simul compaeta

sunt reposita in minorem Kectoris cistulam, ubi ea, si quando opus

erit, inüeniuntur.

1) ®enau fo unb unter bemfelBen ©aturn atg alumnus juris eingetragen.

Act. fac. jur. IL 6. „Anno redempcionis Immane 1551 die vero nona

Decembris cum in Jure pontificio ,
tum Cesario Licentiam adeptus est

a Clarissimo domino Decano Courado Dymo, gereute vices Cancellarij,

Valentinus Sydclius .... quem elegant! oratione . . in auditorio Juri-

dico Consultissimus Doctor Dionisius graff commendauit et presentauit."
III. 19 a. a. O. „Valentinus Sidelius, Juris utriusque Licentiatus et

Arcbiepiscopatus Mogimt. Vice -Dominus,'' ift A°. 1567 Rector magui-
ficus ber Unitevfität (Erfurt. iBürgcrmeifter biefet ©tabt unb SD^ainjifcf'cv

Sicebom. irurbe ev 1552 an gteüe be§ 23a!entin Älind^arbt. S. unten

bog 3a^r 1553. ißergl. Motschmann, Erford. Lit. @. 269; Gudenus,
Cod. dipl. IV. 855, 860; v. Falkenstein, §ift. b- (Srfurt. <B. 64 unb 1017.

2) ..Nona die Junij (1541) conüocatis quatuor decanis in sacra-

rium ecclesie sancti Spiritus pro conferendo stipendio in facultate

medica . . collatum est Stipendium boc Erasmo scbroter de erphordia,

qui promisit studium medicum sese persequuturum et cetera statuta